
Zarządzenie  Nr  316/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z  dnia  5  lipca 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/221/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku  

w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 
− uchwałą Nr XIX/253/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 57/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 58/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XX/270/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXI/279/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 152/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 175/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 180/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXII/304/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 195/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 215/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/319/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXV/338/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 297/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 315/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
 
 
wprowadza się następujące zmiany: 



 2 

 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 935.035 zł 

do wysokości 436.987.917,27 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 935.035 zł 

do wysokości 281.020.700,52 zł, 
 
2. dochody, o których mowa w ust. 1: 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 935.035 zł 
do wysokości 52.179.753,30 zł; 
 

 
2) w § 2 uchwały: 

1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 935.035 zł 
do wysokości 418.944.234,33 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 935.035 zł 

do wysokości 262.700.540,93 zł, 
 
2. wydatki, o których mowa w ust. 1: 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 935.035 zł  
do wysokości 70.641.909,82 zł; 

 
 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń – 935.035 zł 
Miasto – 935.035 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 935.035 zł 
dochody majątkowe 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) /§ 6330/ - 935.035 zł; 
 
 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń – 935.035 zł 
Miasto – 935.035 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 935.035 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 935.035 zł 
– wydatki majątkowe – 935.035 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 935.035 zł; 

 
 
5) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń:  
Miasto 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 935.035 zł 
rozdz. 80101 –Szkoły podstawowe – 935.035 zł 



 3 

− Radosna szkoła - utworzenie szkolnych placów zabaw – 935.035 zł; 
 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



 4 

 


